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
Kr 593 534

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 2 374 137

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale  
avgifter» påløper kostnader til for eksempel strøm,  
fyring/     brensel, forsikring, innvendig/     utvendig  
vedlikehold, brøyting/     strøing, vedlikehold privat vei  
og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med  
sparebankene i Eika Alliansen om formidling av  
finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler  
for formidling av et uforpliktende tilbud om  
finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon  
ved formidling av finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
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Gårdsnummer 109, bruksnummer 17 i Heim  
kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og  
rettigheter som følger eiendommens matrikkel ved  
overskjøting til ny hjemmelshaver:

5055/      109/      17:
05.02.2003 ‑ Dokumentnr: 610 ‑ Registrering av  
grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5055 Gnr:109 Bnr:4 
Erklæring følger som vedlegg til salgsoppgave. 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 104791 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1612 Gnr:109 Bnr:17 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1210989 ‑  
Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:5011 Gnr:109 Bnr:17 

04.04.2003 ‑ Dokumentnr: 1623 ‑ Rettigheter iflg.  
skjøte
Rettighet hefter i: Knr:5055 Gnr:109 Bnr:4 
Bestemmelse om adkomstrett 
Bestemmelse om vannrett 
Rettigheter i følge skjøte, tinglyst 04. apr. 2003  
dagboknr.: 1623:
Eiendommen har i følge skjøte rett til adkomst langs  
eksisterende gårdsvei, samt rett til uttak av vann fra  
hovedbruket eiendommen
109/      4 ihht. betingelser i fradelingsvedtak.  
Rettighetene er tinglyst som heftelser på  

hovedbruket.
Til orientering har megler ikke funnet  
fradelingsvedtak med betingelser for vanntilkobling.
Erklæring følger som vedlegg til salgsoppgave. 

Ferdigattest/     brukstillatelse
Enebolig: 
Det foreligger midlertidig brukstillatelse fra  
byggeåret datert 14.09.1983. 

Følgende arbeider gjensto for å motta ferdigattest  
den gang:
‑Pussing av grunnmur over terreng.
‑Trapp fra altan mangler.
‑Montering av garasjeport.
‑Pussing av Leca‑vegger, kledning av stendervegger  
og innlisting av dør.
‑Innlisting av dør til garasje. Pussing av lecavegger  
og montering av ventil.
‑ Maling av vegger. Justering og innlisting av dør.  
Montering av ventil.
‑ Maling av vegger og justering av dør.
‑ Utvendig trapp mangler. 

Som et utgangspunkt skal det foreligge ferdigattest.  
Det er innført bestemmelser i plan‑ og  
bygningsloven som sier at ferdigattest ikke vil bli gitt  
for oppførte bygg som er søkt før 1. januar 1998.  
Det kan dermed ikke søkes om ferdigattest for slike  
bygg. Dette betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir  
lovlige, men bare at byggesaken ikke lenger skal  
avsluttes med ferdigattest. Det skal uansett  
foreligge midlertidig brukstillatelse. Midlertidig  
brukstillatelse er en forutsetning for at et tiltak kan  
tas i bruk. Manglende midlertidig brukstillatelse  
betyr da at bygget ikke er lovlig tatt bruk. 

Det foreligger ferdigattest for mindre fasadeendring  

32 Trondheimsveien 689

datert 18.10.2022. Fasadeendringen gjelder for  
utvidelse av kjøkken. 

Det foreligger godkjente og byggemeldte tegninger,  
men det er avvik fra disse. Tegninger benyttet til  
kontroll av lovlighet er datert 27.01.1979.

Underetasje: 
‑ Vedbod benyttes i dag som garderobe og dør mot  
garasje er tettet. 
‑ Disp. rom og klesbod benyttes som soverom 
‑ Bod benyttes som vaskerom og teknisk rom. 
Endringer krever søknad om bruksendring. 

1. etasje: 
‑ Bad og vaskerom er slått sammen til ett rom. Ikke  
krav til å søke bruksendring. 
‑ Veranda/      terrasse er bygget igjen på 2 sider og  
kjøkken er bygget ut i linje med stueveggen. Det er  
bygget veranda med utgang fra overbygget veranda.  
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